
SIAF

     234.246.377.436      197.861.901.760
      36.384.475.676                   0

     234.246.377.436     234.246.377.436

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      42.155.746.950

       8.390.065.141

     147.316.089.669

     219.490.667.797

      14.755.709.639

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      50.545.812.091

     147.316.089.669

     219.490.667.797

      14.755.709.639

                   0

                   0

                   0

     197.861.901.760

     234.246.377.436

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     150.488.067.934
      43.387.479.046

          30.859.730
      25.320.974.804

         258.511.100
           4.775.183

      14.755.709.639

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      14.054.413.147
      28.101.333.803

       8.390.065.141

     147.316.089.669

Fecha: 08/05/2025
12:43:46
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE RR.EE'

Hora: 
DEL 01/04/2025 30/04/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1020000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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